
CITRONER OM NATTEN
Ny bogudgivelse

Et halvt års arbejde er nu afsluttet og min nye bog er netop sendt til trykning.
“Citroner om natten” er en poetisk og sanselig titel, som rummer mange af mine digte, essays, uddrag 
af ferniseringstaler, mindre tekststykker m.m. gennem 5 årtier -  krydret med indslag fra venner, 
anmeldere og forfattere.
Alle tekster er flankeret af et eller flere af mine malerier, hvilket betyder, at bogen også kan opleves 
rent visuelt.
”Citroner om natten” er både et motiv og poesi – en ”frugtkasse” fyldt med ord og kunst. En slags 
”gnister” der ligger og venter på at blive til noget for nogen – andet end bare til mig selv. 
Citroner er smukke, men sure og syrlige. Træet har givet navn til flere af mine tekster og malerier, og 
nu også titlen på denne bog. 
Mine ord kan nemlig godt både stritte og stikke – nogen gange meget, faktisk. 

Jeg håber at se jer til et eller flere af sommerens arrangementer
De bedste hilsner

Carsten Frank

Copyright © 2024 Carsten Frank. All rights reserved

Min emailadresse er:
cf.fineart@gmail.com

Vil du framelde dig eller lave ændringer, så send mig en mail

www.carstenfrank.dk

Disse opslag er fra prøvebogen - den endelige bog, som ligger færdig midt i juli, er på 276 rustikke 
farvesider i en håndterlig størrelse - beskåret A4 med lækkert hardcover omslag.

Udgivelse af kunstbøger i Danmark er virkelig omkostningskrævende. Jeg er taknemlig over, at Velux 
Fonden  har vurderet, at udgivelsen er så væsentlig, at de har ydet støtte til produktionen. 
Og sammenholder jeg dette med, at jeg ikke selv ønsker at tjene penge på bogen, kan jeg tilbyde den 
til en pris på kun kr. 198,-.

Har du lyst til at blive klogere på mig, mine tekster og min kunst, kan bogen allerede nu forudbestilles. 
Ring, sms (60611277) eller send en mail til cf.fineart@gmail.com. Så vil en personlig signeret bog ligge 
klar eller blive sendt, så snart vi modtager den fra trykkeriet.
Betaling til mobilepay på 60611277: Kr. 198 (afhentning) eller kr. 248 (sendes).

22. august runder jeg 70 år. Og det markeres med en række udstillinger og arrangementer sommeren 
igennem.  Om få uger vil jeg sende mere info om min udstilling i Vestjyllands Kunstpavillon, Videbæk 
og andre aktiviteter. 
Men allerede nu får I de forskellige datoer, så der er mulighed for at prioritere kunsten:

20. Juli:  Bogpræsentation og signering i Bog & Idé, Vestergade 8, Silkeborg. Lørdag Kl. 11 - 12.

27. Juli:  Fernisering på min soloudstilling ”To whom it may concern” , Vestjyllands Kunstpavillon,  
  Henning Larsensvej 3, Videbæk. Lørdag Kl. 14 - 16.

27. juli - 25. august: Udstillingsperioden for min soloudstilling i Vestjyllands Kunstpavillon.

8. august: Artist Talk og samtalesalon, hvor jeg og kunsthistoriker mag. art. og forfatter Gitte Tandrup  
  vil gå i dybden med nogle af de udstillede værker og gerne i dialog med publikum. 
  Torsdag Kl. 19.

22. august: 70 års fødselsdagsreception i Vestjyllands Kunstpavillon. Torsdag  Kl. 13.30 - 17. 
  Tilmelding nødvendig af hensyn til catering.

Frem til 7. september: WAOU-24. Sommer-gruppe-udstilling i galleri NB, Sct. Mathias Gade 14, 
  8800 Viborg, hvor jeg deltager med 3 værker.

7. september -  6. oktober: Udstillingsperiode for ny opsætning af fødselsdags- og soloudstillingen 
  ”To whom it may concern” i Belle Art Gallery, Vejlevej 145, 7140 Stouby.

8. september: I forbindelse med galleriets Åbent Hus arrangement og starten på min udstilling i Belle  
  Art Gallery, vil jeg være tilstede om søndagen kl 13 - 15.


